
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  21.08.2015                        № 893                           г. Новошахтинск 
 

 

 

Об утверждении административного  
регламента предоставления муниципальной  
услуги Администрацией города 
«Присвоение, изменение и аннулирование 
адреса объекта адресации» 
 
 

 В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь постановле-
нием Администрации города от 14.03.2013 № 237 «О разработке и утверждении админи-
стративных регламентов предоставления муниципальных услуг»,   

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
           1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги 
Администрацией города «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адре-
сации» согласно приложению. 
 2. Считать утратившим силу постановление Главы Администрации  г. Новошахтинска 
от 01.07.2004 № 880 «О порядке оформления, регистрации и использования адресного опи-
сания местоположения объектов градостроительной деятельности и определений службы 
ответственной за ведение адресной системы  в городе Новошахтинске.». 
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в 
сети Интернет.  
 4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.   
 
 
 
Мэр города                                                                                                            И.Н. Сорокин 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
отдел главного архитектора  
Администрации города 


